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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Référence Diamètre
(mm)

Hauteur
(mm)

Hauteur avec
bouchon (mm)

Diam. int. 
ouver.(mm)

Pompes / Applicateurs
disponibles Ud./boxMatèrielCapac.

(ml)

SAMPLE-SPRAY12BL
22,5 58
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96

84

97

17

Avec capuchon protecteur argenté. 
Récipient transparent

PP

PP

PP

Blanc
12

SAMPLE-SPRAY12NAT
SAMPLE-SPRAY12NEG

SAMPLE-SPRAY18NAT

10

1010

SAMPLE-SPRAY 5

SAMPLE-SPRAY8NAT

S-SPRAYGLASS10

SAMPLE-SPRAY10

Q-29388
15 -

-

-

-

-

-

15

17

77

55

55

  -

10
Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 

protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 
protecteur transparent.

PP, SSTransparent

Transparent

Naturel

Naturel

Naturel
Noir

Naturel

Naturel

Transpa

Naturel

rent

Transparent

5

8

2

2

SAMPLE-SPRAY2

SAMPLE-SPRAY3GL-ROSC

SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH

11

14

   14

448

-

- -

PP

Verre

Verre

Verre

Verre

Verre

2,5 65

SAMPLE-SPRAY13

SAMPLE-SPRAY15

17

17

110

130

6,810SAMPLESPRAY10GL-ROSC 13614
Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 

protecteur transparent.Naturel120

146

169

12

12

12

119SAMPLE-SPRAY5GL-ROSC 10014
Pulvérisateur à vis. Avec capuchon 

protecteur transparent.Naturel5 6,8

PP13 Consulter

15

18

21 93 12017 PP

PP

Couleur récipient

Pulvérisateur encliquetable

Pulvérisateur à vis noir

INFORMATION GÉNÉRALE

• Couleurs de conteneurs disponibles:

• Mini-récipient pour pulvériser, doser ou appliquer de petites quantités de produit.

- Blanc ou transparent.

• Couleurs bouchons: - Transparent, blanc, noir.

• Personnalisable.

Machine (référence TOOL-SP) à fermer
le SAMPLE-SPRAY2GL-PUSH

Pulvérisateur à vis

x@sunbox.es
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